
Tarptautinis baleto ir šiuolaikinio šokio festivalis-konkursas “ALLEGRO 2018”

Charakterinis šokis

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

1 Šokio teatras "Solė" I 1 1 1 1 2

3 Šokio teatras "Solė" II 1 2 2 2 1

2 Baleto studija "Petite Dance" 2 3 3 3 3

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

4 Baleto studija "Petite Dance" 1 A B A A

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

6 Baleto mokykla "Elle" 1 1 1 1 2

5 Nerijaus Juškos baleto mokykla, Kaunas V baleto klasė 2 2 2 2 1

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

8 Kauno Choreografijos m-kla 1 1 1 1 1

10 Baleto studija "Petite Dance" ("Ispanų šokis") 2 3 2 3

7 Baleto studija "Petite Dance" ("Rytiečių šokis") 3 3 3 3

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

11 Baleto mokykla "Elle" 1 1 1 1 1

12 Mažeikių choreografijos m-klos modernaus šokio studija "NIUANSAS" 2 2 2 2 2

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

9 Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos m-kla 1 AA AA AA A

Vaikų šokis 3-6 m. (Show)

Grupė 7-9 m.

Grupė 10-13 m.

Grupė 14-17 m.

Kolektyvas 7-9 m.

Kolektyvas 10-13 m.

2



NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

13 Kauno choreografijos m-kla 1 1 1 2 1

14 Mažeikių choreografijos m-klos modernaus šokio studija "NIUANSAS" 2 2 2 1 2

Liaudies sceninis šokis

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

25 "RADUGA" 1 1 1 2 2

26 "Dainų ir šokių ansamblis" Siaustinis" 2 2 2 1 3

24 Šokio teatras "Solė" 3 3 3 3 1

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

28 GELMIUKAI 1 1 1 1 2

27 Šokių ansamblis "Barabushki-Kazacok" 2 2 2 2 1

30 "RADUGA" 3 3 3 3 4

29 Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos m-kla Finalininkai 4 4 4 3

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

31 Šokių ansamblis "Barabushki-Kazacok" 1 1 1 2 1

33 GELMĖ 2 2 2 1 2

32 Klaipėdos Všį "Edukateka" merginų liaudiškų šokių kolektyvas "Aušrinė" 3 3 3 3 3

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

34 Šokių ansamblis "Barabushki-Kazacok" 1 AA AA AA AA

Stilizuotas liaudies sceninis šokis

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

20 Dance Theatre "Funt Iziuma" ("Chorovod s iziuminkoj") 1 1 1 1

15 Dance Theatre "Funt Iziuma" ("Na zare") 2 2 2 2

Kolektyvas 18-30 m.

Kolektyvas 14-17 m.

Kolektyvas 7-9 m.

Kolektyvas 10-13 m.

Kolektyvas 14-17 m.

Grupė 10-13 m.

1



NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

16 Dance Theatre "Funt Iziuma" ("Vjun") 1 1 1 1

21 Dance Theatre "Funt Iziuma" ("Och, lioli..lioli") 2 2 2 2

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

17 "RADUGA" 1 B A B B

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

23 "RADUGA" 1 A B A A

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

18 "RADUGA" ("Metelica") 1 1 1 1

22 "RADUGA" ("Nocenka") 2 2 2 3

19 Klaipėdos Všį "Edukateka" merginų liaudiškų šokių kolektyvas "Aušrinė" 2 3 3 3 2

Grupė 14-17 m.

1

Kolektyvas 7-9 m.

Kolektyvas 10-13 m.

1

Kolektyvas 14-17 m.



Baletas

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

2 Eglės baleto studija, Elzė Jankauskytė 11 m. 1 C C D F C B

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

1 Olgos Konošenko baleto studija, Meda Smirinenko 1 AA AA AA AA A B

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

3 Nerijaus Juškos baleto mokykla, Vilnius, Elena Vizbaraitė 1 1 1 1 1 2 2

4 Ugnies valdovų baleto mokykla, Anastasija Lozinska 2 2 2 2 2 1 1

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

15 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Austėja Kabašinskaitė 1 1 3 1 1 1 1

7 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Žemyna Peleckaitė 2 2 5 2 4 2 2

9 Olgos Konošenko baleto studija, Saulė Morkūnaitė 3 3 1 6 3 3 4

27 Šokių mokykla "CODA", Ainė Vakarė Želnytė Finalininkė 4 12 4 5 4 3

10 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Adrija Bartusevičiūtė Finalininkė 5 10 5 2 5 6

6 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Ema Vaičekauskaitė Finalininkė 6 4 3 9 10 5

13 Šokių mokykla "CODA", Aistė Kaunietytė Finalininkė 7 7 8 7 6 8

12 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Mėta Vitkutė Finalininkė 8 11 9 8 7 7

8 Nerijaus Juškos baleto mokykla, Kaunas, Stela Noreikytė Finalininkė 9 6 10 10 9 9

14 Baleto mokykla "Elle", Leta Aleksandravičiūtė Finalininkė 10 9 7 11 12 10

5 Neli Beliakaitės Baltijos baleto akademija, Kamilė Griciūtė Finalininkė 11 2 11 6 11 12

11 Baleto mokykla "Elle", Amelija Juodytė Finalininkė 12 8 12 12 8 11

Solo 11 m. Neoklasikinis (nekonkursinė kategorija)

Solo 3-6 m.

Solo 7 m.

Solo 8 m.



NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

26 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Miglė Borodičaitė 1 1 3 1 1 3 1

22 Šokių mokykla "CODA", Elzė Savickaitė 2 2 2 4 6 1 2

21 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Adelija Kondrataitė 3 3 1 3 3 2 3

16 Nerijaus Juškos baleto mokykla, Kaunas, Andrėja Gečiauskaitė ("Auroros variacija") 4 4 2 2 7 6

28 Nerijaus Juškos baleto mokykla, Kaunas, Andrėja Gečiauskaitė ("Lizos variacija") 6 12 10 7 5 7

18 Nerijaus Juškos baleto mokykla, Vilnius, Luka Masiulionytė Finalininkė 5 6 9 5 6 5

20 Nerijaus Juškos baleto mokykla, Kaunas, Gabrielė Raibikytė Finalininkė 7 8 7 4 9 9

19 Nerijaus Juškos baleto mokykla, Kaunas, Gabrielė Zakarauskaitė Finalininkė 8 7 8 11 4 10

23 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Urtė Žukauskaitė Finalininkė 9 10 6 8 10 8

24 Baleto mokykla "Elle", Urtė Aukštikalnytė Finalininkė 10 9 5 9 11 4

17 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Amelija Keršanskaitė Finalininkė 11 5 11 10 8 11

25 Eglės baleto studija, Mantė Virketytė Finalininkė 12 11 12 12 12 12

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

31 Nerijaus Juškos baleto mokykla, Vilnius, Greta Biekšaitė 1 1 1 1 1 1 1

32 Nerijaus Juškos baleto mokykla, Kaunas, Vytė Šerpinskaitė 2 2 2 2 2 2 2

30 Nerijaus Juškos baleto mokykla, Kaunas, Gytė Pacevičiūtė 3 3 4 3 3 4 4

29 Šokių mokykla "CODA", Paloma Lėja Šilinaitė Finalininkė 4 3 4 4 5 3

33 Šokių mokykla "CODA", Viltė Malinauskaitė Finalininkė 5 5 5 5 3 5

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

41 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Goda Budrevičiūtė (Pricesės Florinos variacija iš bal. "Mieg.gražuolė") 1 2 1 1 4 1

35 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Goda Budrevičiūtė ("Arlekinados variacija") 7 5 6 6 6 7

40 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Eva Bugakova ("La Fille mal gardee") 2 3 2 2 2 8

34 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Eva Bugakova ("Odalisques variation") 3 1 7 7 3 2

38 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Simona Pakutkaitė 3 4 7 4 8 1 4

39 Šokių mokykla "CODA", Goda Motiejaitytė Finalininkė 5 4 5 5 7 3

36 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Saulė Gresevičiūtė (Lizos variacija) 6 6 3 3 8 5

42 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Saulė Gresevičiūtė (Pricesės Florinos variacija iš bal. "Mieg.gražuolė") 8 8 8 4 5 6

37 Nerijaus Juškos baleto mokykla, Vilnius, Elzė Ramanauskaitė Finalininkė 9 9 9 9 9 9

1

2

Finalininkė

Solo 9 m.

Solo 10 m.

Finalininkė

Solo 11 m.



NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

44 Nerijaus Juškos baleto mokykla, Vilnius, Ūla Drobnytė (Svanildos variacija iš baleto "Kopelija") 1 1 1 1 4 1

50 Nerijaus Juškos baleto mokykla, Vilnius, Ūla Drobnytė (Kitri variacija iš baleto "Don kichotas") 5 6 5 7 3 2

46 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Elena Navikaitė 2 2 2 2 2 1 5

48 Nerijaus Juškos baleto mokykla, Vilnius, Ieva Repšytė 3 3 3 4 3 2 3

43 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Luiza Aarflot (Svanilda varicija iš baleto "Kopelija") 4 4 3 5 5 7

49 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Luiza Aarflot (Pizzicato variacija iš baleto Raimonda) 8 7 8 8 6 8

45 Nerijaus Juškos baleto mokykla, Kaunas, Elzė Peidotkaitė Finalininkė 6 5 7 4 7 4

47 Kauno Choreografijos m-kla, Meda Melstradaitė Finalininkė 7 8 6 6 8 6

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

54 Neli Beliakaitės baleto akademija, Fausta Visockaitė 1 1 2 1 1 3 1

53 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Ema Sliesoraitytė 2 2 4 4 2 1 2

56 Nerijaus Juškos baleto mokykla, Vilnius, Viltė Žaliaduonytė 3 3 3 3 3 2 3

52 Nerijaus Juškos baleto mokykla, Vilnius, Monika Valavičiūtė Finalininkė 4 1 2 4 4 5

51 Ugnies valdovų baleto mokykla, Perla Chomičiūtė (Esmeraldos variacija iš bal. "Esmeralda") 5 5 5 5 6 4

55 Ugnies valdovų baleto mokykla, Perla Chomičiūtė (Odetės variacija iš bal. "Gulbių ežeras") 6 6 6 6 5 6

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

62 Beloruskaja gosud. choreograficeskaja gimn.-koledz, Maria Pasiuk 1 1 3 2 1 1 1

61 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Emilė Ieva Šapkauskaitė 2 2 1 1 2 3 2

58 Kauno Choreografijos m-kla, Saulė Stanytė 3 3 2 4 3 2 3

57 Nerijaus Juškos baleto mokykla, Vilnius, Ieva Eivaitė Finalininkė 4 4 3 4 4 4

59 Nerijaus Juškos baleto mokykla, Vilnius, Gabrielė Turlaitė Finalininkė 5 6 5 5 5 5

60 Eglės baleto studija, Evelina Oželytė Finalininkė 6 5 6 6 6 6

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

63 Ugnies valdovų baleto mokykla, Jovita Grigonytė 1 D F D D D D

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

64 Beatos Molytės baleto mokykla, Goda Daukšytė,Beatričė Bakanauskaitė 1 1 2 1 1 2 1

65 Olgos Konošenko baleto studija, Vanesa Gurkšnytė, Meda Smirinineko 2 2 1 2 2 1 2

Solo 13 m.

Solo 12 m.

1

Finalininkė

Finalininkė

Solo 14 m.

Solo 18-30 m.

Duetas 3-6 m.



NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

68 Nerijaus Juškos baleto mokykla, Vilnius Elžbieta Barvainytė, Marija Ivaškaitė 1 1 1 2 2 2 1

66 Eglės baleto studija, Mantė Virkelytė, Norvilė Barauskaitė ("Čipolino nuotykiai") 2 4 1 1 3 2

71 Eglės baleto studija, Mantė Virkelytė, Norvilė Barauskaitė ("Klasikinė kompozicija") 4 3 4 4 4 3

67 Nerijaus Juškos baleto mokykla, K, Augustė Jurgelevičiūtė, Elena Oršvilaitė 3 3 2 3 3 1 4

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

73 Nerijaus Juškos baleto mokykla, Vilnius, Simona Genytė, Smiltė Rickevičiūtė 1 1 1 1 1 1 1

72 Kauno choreografijos m-kla, Meda Melstradaitė, Ugnė Dambrauskaitė 2 2 2 2 2 2 2

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

4 Panevėžio muzikos mokykla, baleto specialybė 5 klasė 1 C C C B B C

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

1 Ugnies valdovų baleto mokykla, parengiamoji sustiprinta 0 klasė 1 1 1 3 1 1 3

2 Baleto mokykla "Elle" 2 2 2 2 2 2 2

3 Lvjc baleto studija 3 3 3 1 3 3 1

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

7 Nerijaus Juškos baleto mokykla, Vilnius 1 1 1 1 1 1 1

6 Beatos Molytė baleto mokykla 2 2 2 3 3 2 2

5 Eglės baleto studija 3 3 3 2 2 3 3

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

21 Eglės baleto studija 1 D D C D C D

Grupė 14-17 m.

Duetas 7-9 m.

Duetas 10-13 m.

2

Grupė (nekonkursinė kategorija)

Vaikų šokis 3-6 m.

Grupė 10-13 m.



NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

12 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, 2 parengiamoji klasė 1 1 1 1 1 2 1

13 Šokių mokykla "CODA" 2 2 2 2 2 1 2

15 Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos m-kla, 2 šokio ugdymo klasė ("Klasikinė polkutė") 3 4 5 3 3 3

9 Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos m-kla, 2 šokio ugdymo klasė ("Šokančios princesės") 5 7 6 5 6 5

14 Nerijaus Juškos baleto mokykla, Vilnius Finalininkai 4 3 3 4 4 4

10 Ugnies valdovų baleto mokykla, 1 baleto klasė Finalininkai 6 6 7 6 5 6

11 Eglės baleto studija Finalininkai 7 5 4 7 7 7

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

17 Nerijaus Juškos baleto mokykla, Kaunas V baleto klasė 1 1 1 1 1 1 1

16 Kauno choreografijos m-kla 2 2 2 2 2 2 2

18 Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos m-kla, 2 šokio ugdymo klasė 3 3 3 4 3 3 3

19 Eglės baleto studija Finalininkai 4 4 3 4 4 4

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

25 Lvjc baleto studija (Valsas pūga) 1 1 1 1 2 1 1

22 Ugnies valdovų baleto mokykla 3 baleto klasė 2 2 2 4 4 2 2

24 Eglės baleto studija 3 3 3 3 3 3 3

23 Lvjc baleto studija (Be our quest) 4 4 2 1 4 4

20 Lvjc baleto studija (Bonjour) 5 5 5 5 5 5

Kolektyvas 7-9 m.

3

Kolektyvas 10-13 m.

Kolektyvas. Mišraus amžiaus grupė

Finalininkai


